لئونتیف با کمک روابط حساب‌های ملی، تحلیل داده- ستانده را پایه‌گذاری کرد. این تحلیل، تعاملات و روابط بازارها و بخش‌های مختلف تولیدی یک کشور یا یک منطقه را در بر دارد. اولین کاربرد رسمی جدول داده- ستانده، در پیش‌بینی توزیع شاغلان در دوران پس از جنگ جهانی دوم در ایالات متحده بود. دفتر آمار و نیروی انسانی، این مطالعه را در سال ۱۹۳۹ (۱۳۱۸ شمسی) با استفاده از جدولی ۹۶ بخشی، انجام داد. در سال ۱۹۴۹ گروهی ۵۰ نفره در همین دفتر، تهیه جدول ۵۰۰ بخشی ایالات متحده را آغاز کردند که این اقدام تا سال ۱۹۵۳ به طول انجامید.

جدول تحلیلی داده- ستانده، یک جدول مقارن بخش‌دربخش یا کالا در کالا است.